
 

 

 

FAHRPLAN LINIE 7 UND 7A  

 

  

 

 

 

Linie 7 Jülich-Bourheim-Kirchberg  

Promenadenschule  11:45 12:45 13:28 

Grundschule Jülich Nord  11:50 12:50 13:33 

KGS  11:52 12:52 13:35 

Jülich, Heckfeldstraße (S-Hst)  11:58 12:58 13:41 

Jülich, Kirchberger Str. (S-Hast) 12:03 13:03 13:46 

Jülich, Kirchberg Papierfabrik 12:06 13:06 13:49 

Jülich, Kirchberg Heinen  12:07 13:07 13:50 

Jülich, Kirchberg Kastanienstr.  12:08 13:08 13:51 

Jülich, Kirchberg Teichstraße  12:10 13:10 13:53 

Jülich, Kirchberg Niederfeld 12:11 13:11 13:54 

Jülich, Gut Linzenich 12:15 13:15 13:58 

Jülich, Am Weihberg  12:16 13:16 13:59 

Jülich, Bourheim An der Maar  12:18 13:18 14:01 

Jülich, Bourheim Akazienstraße  12:20 13:20 14:03 
 

 

Linie 7 A Jülich-Bourheim- 
Kirchberg 
Jülich, Gut Linzenich  07:39 

Jülich, Am Weihberg  07:40 

Jülich, Bourheim An der Maar  07:43 

Jülich, Bourheim Akazienstraße 07:45 

Jülich, Aachener Landstraße  07:48 

Jülich, Königsberger Straße  07:49 

Jülich, Linzenicher Straße  07:50 

Promenadenschule  07:57 

Grundschule Jülich Nord  08:00 

KGS 08:04 

Linie 7 Jülich-Bourheim- 
Kirchberg 
Jülich, Kirchberg Papierfabrik  07:42 

Jülich, Kirchberg Heinen  07:43 

Jülich, Kirchberg Kastanienstr. 07:44 

Jülich, Kirchberg Teichstraße  07:46 

Jülich, Kirchberg Niederfeld  07:47 

Jülich, Heckfeldstraße (S-Hst)  07:55 

Promenadenschule  07:57 

Grundschule Jülich Nord  08:00 

KGS 08:04 


